UCHWALA NR V1/65/5/2024
SEJMIKU WOJEWODZTWA SLASKIEGO

z dnia 22 stycznia 2024 r.

W sprawie zatwierdzenia zmian dotyczacych oplat dodatkowych w odniesieniu do przewozow kolejowych
realizowanych na zlecenie Wojewoddztwa Slaskiego wynikajacych z wprowadzenia zmiany
nr 17 do taryfy (cennika) oferty o zasiegu krajowym pod nazwa Wspélny Bilet

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewodztwa (tekst jednolity
Dz. Uz 2022 roku, poz.2094 zpdézn. zm.), art. 34 a ust. 2 ustawy zdnia 15 listopada 1984 roku Prawo
przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 8 z p6zn. zm.)

Sejmik Wojewédztwa Slaskiego
uchwala:

§ 1. Zatwierdza si¢ zmiany dotyczace oplat dodatkowych w odniesieniu do przewozéw kolejowych
realizowanych na zlecenie Wojewoddztwa Slaskiego, wynikajace z wprowadzenia zmiany nr 17 do taryfy
(cennika) oferty o zasiggu krajowym pod nazwa Wspolny Bilet.

§ 2. Oplata dodatkowa:
1) za przejazd bez uprawnien do ulgi wynosi: w pelnej wysokosci — 500,00 zt, obnizona o 75% — 125,00 zi.

2) za przejazd bez waznego Dokumentu Poswiadczajgcego Uprawnienia do Ulgowego Przejazdu wynosi:
w pelnej wysokosci — 400,00 zt, obnizona o 75% — 100,00 zt.

3) za naruszenie zasad przewozu rzeczy izwierzat wynosi: w pelnej wysokosci — 200,00 zl, obnizona
0 75% — 50,00 z1.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Slaskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Sejmiku
Wojewodztwa Slaskiego

Miroslaw Mazur

Id: 27098127-76EC-4B58-A818-F3EB2B5DB989. Podpisany Strona 1



	UCHWAŁA NR VI/65/5/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


